
DNS. 430 – 6/11 
Zarządzenie Nr  35/2011 

Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 
z dnia 13 lipca 2011 roku 

 
 

w sprawie organizacji roku akademickiego 2011/2012 
 
 

Na podstawie § 42 ust. 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Nowym Sączu, w związku z § 6 ust. 3 Regulaminu studiów zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

W Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Nowym Sączu ustala się organizację 
roku akademickiego 2011/2012 w sposób następujący: 
 

1. Semestr zimowy  dla studentów studiów stacjonarnych i niestacjonarnych 
trwać będzie –  

 

od 1 pa ździernika 2011 r. do 19 lutego 2012 r.  

w tym: 
 

1) okres zajęć dydaktycznych – 
 

od 1 pa ździernika do 30 pa ździernika 2011 r. 
od 3 listopada do 10 listopada 2011 r. 
od 14 listopada do 23 grudnia 2011 r. 

od 2 stycznia do 5 stycznia 2012 r. 
od 7 stycznia do 30 stycznia 2012 r. 

 

2) przerwa okolicznościowa – 
 

od 31 pa ździernika do 2 listopada 2011 r. 
11 listopada do 13 listopada 2011 r. 

6 stycznia 2012 r. 
 

3) przerwa świąteczna – 
 

od 24 grudnia 2011 r. do 1 stycznia 2012 r.  
 

4) zimowa sesja egzaminacyjna (łącznie z egzaminami poprawkowymi) -  
 

od 31 stycznia  do 19 lutego 2012 r. 
 

2. Ustala się ostateczne terminy dla wszystkich studentów studiów stacjonarnych  
i niestacjonarnych: 

 
1) zaliczenia semestru zimowego - do  19 lutego 2012  r. 

 
2) zakończenia spraw organizacyjnych związanych z dokonaniem rejestracji 

studentów studiów stacjonarnych i niestacjonarnych na semestr letni:  
do 24 lutego 2012 r. 



§ 2 
 

1. Semestr letni  dla studentów studiów stacjonarnych i niestacjonarnych trwać  
będzie – 

od  20 lutego do 30 wrze śnia 2012 r. 
 

w tym: 
 

1) okresy zajęć dydaktycznych –  
 

od 20 lutego do 5 kwietnia 2012 r. 
od 11 kwietnia do 29 kwietnia 2012 r. 

od 4 maja do 6 czerwca 2012 r. 
od 8 czerwca do 17 czerwca 2012 r.  

 

2) przerwa świąteczna –  
 

od 6 kwietnia do 10 kwietnia 2012 r.  
 

3) przerwa okolicznościowa – 
 

od 30 kwietnia do 3 maja 2012 r. 
 7 czerwca 2012 r. 

 

4) letnia sesja egzaminacyjna –  
 

od 18 czerwca do 1 lipca 2012 r. 
 

5) wakacje letnie –  
 

od 2 lipca do 16 wrze śnia 2012 r. 
 

6) jesienna sesja poprawkowa –  
 

od 17 wrze śnia do 23 wrze śnia 2012 r. 
 

2. Ustala się ostateczne terminy: 
 

1) zaliczenia roku akademickiego 2011/2012 dla studentów, którzy: 
a) uzyskali zaliczenie z przedmiotów i egzaminów w I terminie – 1 lipca 

2012 r. 
b) uzyskali zaliczenie z przedmiotów i egzaminów w II terminie                               

– 23 września 2012 r. 
2) zakończenia spraw organizacyjnych związanych z końcem roku 

akademickiego 2011/2012 oraz dokonaniem rejestracji studentów na rok 
akademicki 2012/2013 dla studiów stacjonarnych i niestacjonarnych :  

do 1 pa ździernika  2012 r. 
 

§ 3 
 

1. Ustala się dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktycznych: 
 

1) dzień uroczystej Inauguracji roku akademickiego - 10 października 2011 r. 
2) Święto Uczelni - 18 maja 2012 r . 
3) Juwenalia – od  19 do 20 maja 2012 r. 



 
2. W szczególnych przypadkach na pisemny uzasadniony wniosek Dyrektora 

Instytutu dopuszcza się możliwość zmiany terminów odbywania zajęć 
dydaktycznych dla studentów studiów niestacjonarnych, o których mowa  
w niniejszym zarządzeniu. 
Decyzję w tej sprawie podejmuje Prorektor ds. studenckich i kształcenia. 

 
§ 4 

 
Rektor może ustanowić dodatkowe dni wolne od zajęć w zależności od potrzeb 
danego instytutu lub kierunku.  

 
§ 5 

 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
 1 października 2011 r. 
 
 

 

 
 


